f) Převzetím věci přechází na kupujícího vlastnické právo k věci, jakož i nebezpečí vzniku škody 
na věci. 

VI.  

Kupní cena a platební podmínky  

1) Kupní cena za splnění závazků prodávajícího je stanovena na základě nabídky prodávajícího 
podané do výběrového řízení k veřejné zakázce „Sběrač frakcí“ a činí: 

207 710,00,- 

(slovy: dvěstěsedmtisícsedmsetdeset) Kč bez daně z přidané hodnoty (dále jen „DPH“). 

DPH 43 619,10,- 

Celkem 251 329,00,- včetně DPH 

2) Prodávající je oprávněn ke kupní ceně připočíst DPH ve výši stanovené v souladu se zákonem č. 
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „ZDPH“), a to ke